
VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

190 03:09:19 Mudarra Sanchez  Miguel Club De Hockey Alcala1 º 29/10/1969

203 03:12:07 Ortiz Carrion  Ivan Independiente2 º 18/12/1978

156 03:15:11 Maldonado Gonzalez  Pedro Man C.A. Torremolinos3 º 04/08/1976

189 03:18:32 Mudarra Sanchez  Antonio Club De Hockey Alcala4 º 24/09/1968

38 03:18:53 Bernardino Cordero  Antonio A.D Trotacalles5 º 12/03/1963

188 03:19:26 Morilla Oliva  Florencio Independiente6 º 18/12/1970

103 03:30:24 Garcia Martinez  Rafael C.A. Califas7 º 06/05/1959

206 03:30:47 Pan Roman  Luis Independiente8 º 27/05/1966

163 03:31:21 Martinez Quijada  Emilio Jose Boyaca-Ggm9 º 16/09/1974

88 03:31:27 Fernandez Berrocal  Juan Malaga 9910 º 15/06/1967

1 03:31:36 Woolley  Mark Steve Club Alpino Jarapalos11 º 03/11/1963

234 03:32:18 Rodriguez Peinado  Demetrio Independiente12 º 09/02/1969

31 03:33:55 Bateson  John James Axarsport.Com13 º 16/04/1971

49 03:34:07 Carmona Muñoz  Juan Pablo Club Aquaslava14 º 21/03/1972

123 03:34:11 Imbernon Guerrero  Juan Atl.Santa Fe15 º 19/01/1969

28 03:38:38 Bañon Lopez  Daniel Independiente16 º 26/06/1973

337 03:39:57 Aguilar Conejo  Antonio Triatlon Alhaurin17 º 10/09/1979

336 03:39:57 Garcia Moreno  Antonio* Triatlon Alhaurin18 º 07/02/1973

338 03:39:57 Gutierrez Garcia  Jesus* Triatlon Alhaurin19 º 31/07/1973

339 03:39:57 Luque Gomez  Francisco* Triatlon Alhaurin20 º 19/12/1965

244 03:42:44 Ruiz Aguilera  Juan Independiente21 º 17/07/1967

98 03:43:03 Gallego Marin  Javier Bicilogia22 º 19/05/1972

53 03:43:32 Carvajal Perez  Juan Jose Tuareg Raid Extreme23 º 26/09/1960

17 03:44:24 Alonso Morales  Manuel Club De Atletismo Bahia De 24 º 26/07/1963

115 03:44:57 Gonzalez Gonzalez  Fidel Bonares Atletismo25 º 14/04/1974

215 03:45:40 Peula Garcia  Jose Manue Club De Atletismo Atarfe26 º 07/04/1968

221 03:50:54 Ramirez Perez  Francisco Club De Hockey Alcala27 º 19/05/1966

129 03:51:01 Jaen Fernandez  Juan Carlos Las Nutrias Pantaneras28 º 10/08/1969

236 03:51:01 Rojas Toro  Juan Antoni Las Nutrias Pantaneras29 º 24/06/1977

165 03:51:01 Mateos Garces  Juan De Di Las Nutrias Pantaneras30 º 05/06/1965

257 03:51:01 Sanchez Fernandez  Jesus Las Nutrias Pantaneras31 º 18/02/1973
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)
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Ayuntamiento 
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Alhaurín de la Torre
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35 03:53:28 Benitez Mancilla  Antonio Independiente32 º 31/01/1974

107 03:53:45 Garcia Valero  Francisco Independiente33 º 01/11/1971

110 03:55:55 Gimenez Muñoz  Juan Carlos Independiente34 º 21/05/1968

308 03:56:24 Mora Farfan  Francisco J A.D. Triatlon Alhaurin35 º 03/02/1979

235 03:56:30 Rodriguez Salas  Fernando F Independiente36 º 27/05/1958

239 03:56:43 Romero Iglesias  Jose Manue Independiente37 º 06/07/1963

92 03:57:04 Fernandez Luque  Vicente Independiente38 º 10/05/1974

241 03:57:22 Ruano Caballero  Ezequiel La Pecha39 º 30/07/1959

124 03:57:56 Ingles Balaguer  Bartolome Independiente40 º 04/10/1977

170 03:58:30 Mendez Garcia  Carlos Independiente41 º 10/05/1972

27 03:58:34 Ballesteros Roldan  Miguel Ang Mente Sana42 º 17/02/1971

217 04:00:10 Price  Neil Independiente43 º 23/01/1984

262 04:00:48 Sanchez Villalba  Francisco Independiente44 º 21/08/1981

41 04:01:07 Bonilla Rodriguez  Pablo Tuareg Raid Extreme45 º 21/06/1977

238 04:01:24 Roman Fernandez  Jose Carlos C. Atletismo Atarfe46 º 01/01/1967

192 04:01:29 Muñoz Rojas  Francisco Atletismo Guadhalorce47 º 03/11/1951

200 04:01:37 Nott  Benjamin Triatlon Marbella48 º 09/07/1978

344 04:01:42 Gamez Mellado  F. Pedro Xchulis B49 º 08/05/1967

345 04:01:42 Molina Balsera  Angel Xchulis B50 º 04/08/1957

346 04:01:44 Romero Rodriguez  Rafael Xchulis B51 º 23/01/1961

347 04:01:44 Del Toro Lasama  Jose Carlos Xchulis B52 º 11/11/1976

140 04:02:01 Lobato Garcia  Gabriel An Independiente53 º 12/05/1978

171 04:02:47 Mendez Lopez  Jose Antoni C.A. Torremolinos54 º 30/10/1976

82 04:03:16 Duran Rubio  Miguel Ang Triatlon Axarquia55 º 20/10/1967

142 04:03:47 Lomeña Mendez  Salvador Independiente56 º 04/03/1967

26 04:04:45 Badura  Ales Independiente57 º 18/04/1957

216 04:05:15 Porrino Martin  Pedro Jesus Independiente58 º 02/01/1973

64 04:06:07 Colom Fumanal  Carlos J'arribu59 º 26/06/1961

198 04:06:07 Navarro Municio  Salvador Independiente60 º 02/12/1969

301 04:06:12 Fernandez Domenech  Juan Club Alpino Jarapalos61 º 04/11/1963

29 04:06:34 Barrios Villodres  Juan Antoni Independiente62 º 10/09/1965
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)
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97 04:07:26 Fopiani Bernal  David Carmona Paez63 º 01/08/1978

42 04:08:32 Bregon Pacheco  Carlos Atletismo Guadhalorce64 º 30/05/1968

2 04:09:51 Garcia Cuevas  Carmen Tierra Tragame65 º 10/12/1964

191 04:09:52 Muñoz Hinojo  Javier Carnicas Serrano66 º 11/08/1969

5 04:13:50 Gutierrez Garcia  Juan Carlos A.D. Triatlon Alhaurin67 º 03/11/1971

202 04:14:13 Ortigosa Yañez  Elias Club Atletismo Torremolinos68 º 28/12/1977

225 04:14:30 Repullo Martinez  Juan Mente Sana69 º 17/06/1964

78 04:14:36 Delgado Servan  Manuel Club De Montaña Chiclana70 º 04/04/1952

24 04:15:08 Arrabal Conejo  Victor Man Independiente71 º 24/08/1970

66 04:15:40 Contreras Muñoz  Francisco Independiente72 º 03/08/1966

69 04:16:55 Criado Gamez  Juana Real Club Mediterraneo De 73 º 17/04/1963

255 04:16:55 Sanchez Aguilar  Manuel Real Club Mediterraneo De 74 º 22/10/1963

81 04:17:20 Duran Alvaro  Jose Manue C.A. Palaciego75 º 25/01/1961

214 04:18:28 Perez Marin  Isidro Man Independiente76 º 19/04/1957

226 04:19:08 Ribes Michan  Francisco Bahia De Algeciras77 º 17/01/1971

71 04:19:26 De Cara Garcia  Carlos Man Club Alpino Jarapalos78 º 27/11/1974

173 04:20:23 Milan Pajuelo  Jesus Independiente79 º 26/12/1974

350 04:20:32 Ennakara Moustafa Independiente80 º 22/04/1963

312 04:20:39 Ramirez Lafuente  Eduardo A.D. Triatlon Alhaurin81 º 11/04/1979

87 04:20:43 Fernandez Alonso  Rafael Carmona Paez82 º 27/12/1954

68 04:20:45 Cortes Sanchez  Francisco J Malaga 9983 º 19/11/1959

32 04:20:51 Bateson  Paul Team Axarsport84 º 05/01/1951

304 04:22:02 Garcia Moreno  Mariola A.D.Triatlon Alhaurin85 º 17/03/1978

160 04:23:46 Martin Santana  Juan Independiente86 º 08/09/1957

100 04:24:10 Garcia Carmona  Pablo Club Deportivo Senderos De 87 º 28/08/1975

252 04:24:15 Salazar Fernandez  Francisco J Tierra Tragame88 º 21/10/1954

272 04:24:24 Soriano Rubio  Fernando C. Orientacion Univ. Huelva89 º 21/08/1974

138 04:25:05 Leiva Zea  Miguel Ang Independiente90 º 18/09/1968

288 04:25:08 Villodres Rodriguez  Ricardo Olimpo91 º 17/06/1966

74 04:25:11 De Santos Hernandez  Jose Luis Tierra Tragame92 º 23/03/1946

144 04:25:40 Lopez Cambil  Inmaculada Club De Atletismo Las Gabia93 º 14/11/1971
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307 04:26:06 Labrac Naranjo  Rodrigo C.A. Torremolinos94 º 29/11/1965

212 04:27:05 Perez Gonzalez  Alejandro Independiente95 º 29/05/1973

59 04:27:19 Castillo Portillo  Juan Carlos Sayfor96 º 10/06/1974

146 04:27:49 Lopez Fernandez  Salvador C.A. Torremolinos97 º 20/11/1963

291 04:27:58 Zea Montero  Rosario C.A. Torremolinos98 º 21/01/1968

137 04:28:27 Leiva Dominguez  Sergio Sayfor99 º 21/11/1975

287 04:29:42 Vilchez Cabello  Antonio Independiente100 º 08/05/1967

270 04:29:44 Solero Mejias  Jesus Club Atletismo Torremolinos101 º 04/03/1960

56 04:30:16 Casillas Sevilla  Jesus Independiente102 º 27/04/1973

121 04:30:28 Hernandez Sansalvador  Javier Camino Y Jara103 º 23/10/1967

25 04:31:11 Avila Dominguez  Juan Jose Bicilogia104 º 11/06/1983

113 04:31:11 Gomez Lucena  Jose Maria Saltabalates105 º 21/05/1965

247 04:31:27 Ruiz Delgado  Jose Manue Asociacion Corredores De Fo106 º 20/07/1975

265 04:31:27 Segovia Garcia  Angel C.A. Torremolinos107 º 14/01/1971

93 04:31:57 Fernandez Postigo  Joaquin Tuareg Raid Extreme108 º 05/11/1967

223 04:32:20 Ramirez Vela  Maria De C Independiente109 º 19/06/1973

228 04:32:20 Rios Alegria  Manuel Alcanatif110 º 29/05/1966

349 04:32:24 Bonilla Garcia  Diego C.A. Torremolinos111 º 05/06/1960

169 04:32:58 Mendez Contreras  Jose Angel Cm Vegas Altas Don Benito112 º 14/07/1969

250 04:34:27 Ruiz Sanchez  Jose Carlos Gumisam113 º 11/06/1970

204 04:35:55 Ortiz Nuñez  Jose Manue Sayfor114 º 21/08/1961

243 04:36:17 Rueda Galiano  Miguel Independiente115 º 31/12/1973

180 04:36:42 Morales Iglesias  Manuel Independiente116 º 27/09/1967

310 04:37:23 Moreno Lorite  Miguel Ang Independiente117 º 02/05/1961

314 04:37:50 Sanchez Arjona  Juan Luis Independiente118 º 13/08/1972

148 04:37:58 Lopez Martinez  Justo Independiente119 º 04/08/1955

112 04:38:02 Gomez Dominguez  Vicente Independiente120 º 16/03/1959

196 04:38:05 Narbona Matas  Antonio Gedysa121 º 03/12/1959

120 04:38:09 Heredia Carrillo  Gabriel C.A. Torremolinos122 º 10/06/1962

130 04:38:09 Jimenez Aguilar  Diego C.A. Torremolinos123 º 21/08/1962

101 04:38:23 García Domínguez  Ant. Fernan Independiente124 º 30/05/1982
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)
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57 04:38:49 Castellanos Oña  Jose Ramon C.A. Torremolinos125 º 06/03/1960

208 04:39:17 Pedrosa De La Cruz  Juan Manue Atl.Trotacalles-Crdoba126 º 11/09/1961

231 04:39:18 Rodriguez Carle  Diego Club Ultramaraton Bahia De 127 º 11/10/1969

281 04:39:18 Traverso Jaen  Juan Antoni Club Ultramaraton Bahia De 128 º 24/03/1970

240 04:39:48 Romero Jimenez  Raul Atletismo Santa Fe129 º 03/03/1975

222 04:40:19 Ramirez Vela  Jose Antoni Las Nutrias Pantaneras130 º 09/04/1969

11 04:40:42 Aguado Hipola  Carlos CAM-MM131 º 03/08/1957

155 04:41:35 Madrid Martinez  Marcos Ant Club Carmona Paez132 º 17/09/1964

96 04:41:44 Flores Merchan  Vitorio Independiente133 º 08/09/1969

34 04:43:33 Beltran Pino  Antonio Jes Independiente134 º 20/04/1977

105 04:43:34 Garcia Moreno  Rafael Independiente135 º 27/03/1981

135 04:44:18 Lanzas Cortes  Miguel Independiente136 º 15/04/1976

183 04:45:48 Moreno Blazquez  Miguel Gedysa Comarcal Antequera137 º 21/05/1964

276 04:46:06 Suvire Garcia  Francisco J C.A. Torremolinos138 º 10/08/1988

58 04:47:01 Castilla Paez  Rafael Trotacalles139 º 19/01/1968

91 04:47:20 Fernandez Jurado  Juan Antoni Club Los Califas140 º 18/02/1960

175 04:47:29 Molina Angulo  Juan Migue C.A. Torremolinos141 º 20/01/1962

311 04:48:20 Ortiz Velasco  Antonio Independiente142 º 28/10/1968

260 04:48:28 Sanchez Salguero  Andres Las Nutrias Pantaneras143 º 09/08/1981

256 04:48:29 Sanchez Almeida  Jose Independiente144 º 08/11/1963

16 04:49:34 Alonso Bardon  Jose Manue C.A. Torremolinos145 º 01/06/1968

164 04:49:39 Martos Acedo  Jesus Sayfor146 º 27/03/1977

303 04:50:02 Garcia Guerrero  Francisco Club Alpino Jarapalos147 º 27/05/1961

126 04:50:08 Isla Rodriguez  Oscar Independiente148 º 25/03/1976

114 04:50:34 Gomez Vazquez  Miguel Ang Independiente149 º 29/01/1974

313 04:50:42 Rivero Villalon  Carlos Raul Club Triatlon Torremolinos150 º 13/04/1979

176 04:51:03 Molina Angulo  Rafael Enri C.A. Torremolinos151 º 07/03/1975

248 04:51:31 Ruiz Gomez  Manuel Trotacalles152 º 19/04/1974

158 04:51:32 Marquez Moyano  Josefa C.A. Torremolinos153 º 20/04/1971

218 04:51:32 Puerto Gago  Juan Las Nutrias Pantaneras154 º 31/03/1958

194 04:51:33 Naranjo Aznar  Francisco J Las Nutrias Pantaneras155 º 28/02/1964
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
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289 04:51:38 Vivo Gallardo  Ivan Kroquetas156 º 03/01/1972

43 04:52:43 Bueno Ruiz Francisco Las Nutrias Pantaneras157 º 25/02/1956

141 04:53:20 Lobato Rodriguez  Antonio Independiente158 º 14/06/1981

139 04:53:43 Leon Heredia  Jose Antoni Atletismo Las Gabias159 º 22/10/1970

209 04:54:16 Pelaez Lara  Jesus Tospalmonte160 º 13/06/1970

273 04:54:17 Stubbs Cruz  Juan Carlos Independiente161 º 21/10/1964

14 04:54:17 Aguilera Arjona  Jose Independiente162 º 25/01/1969

21 04:54:44 Arias Ortigosa  Javier Independiente163 º 25/08/1971

10 04:55:28 Rubia Garcia  Antonio Club Alpino Jarapalos164 º 23/07/1970

108 04:55:32 Garrido Diaz  Antonio Independiente165 º 18/10/1973

63 04:55:48 Chica Gamez  Angel C.A. Torremolinos166 º 14/04/1963

52 04:56:39 Carrillos Vilches  Rafael Salto Del Cabrero167 º 14/12/1969

179 04:57:09 Monroy Lobato  Marco Anto Espeleoclub Karst168 º 24/07/1967

122 04:57:12 Hidalgo Moron  Manuel Independiente169 º 21/12/1956

237 04:57:13 Roman Carreño  Francisco Atletismo Malaga170 º 01/10/1970

264 04:57:15 Sedeño Diaz  Javier Independiente171 º 15/07/1975

95 04:57:25 Fernandez Rosales  Amparo Independiente172 º 28/02/1971

89 04:57:26 Fernandez Carbajo  Maria Del Independiente173 º 24/01/1971

85 04:57:26 Faraldos Crespo  Luis Miguel Tierra Tragame174 º 13/05/1958

18 04:58:31 Alonso Sanchez  Francisco A Independiente175 º 12/07/1981

316 04:59:39 Torres Alcaide  Margarita Club Alpino Jarapalos176 º 08/01/1971

48 04:59:40 Cantalejo Toledano  Juan C.A. Torremolinos177 º 25/03/1952

133 04:59:50 Jimenez Macias  Luis Club Atletismo Las Gabias178 º 23/10/1966

127 05:02:10 Isorna Martinez  Paulino Jos Independiente179 º 01/12/1962

317 05:02:13 Sierras Suarez  Francisco Sayfor180 º 06/01/1975

23 05:02:16 Arjona Cerillo  Jose Antoni Club De Montaña Buitres Car181 º 16/02/1967

253 05:02:32 Saleh Sanchez  Zania Triatlon Fg Nutrition Marbell182 º 28/01/1976

261 05:02:33 Sanchez Velez  Juan Albert Triatlon Fg Nutrition Marbell183 º 05/11/1975

136 05:02:36 Lanzas Oleas  Jose Manue Poqueira184 º 31/05/1978

227 05:03:48 Rico  Frances  Manuel Independiente185 º 19/05/1949

22 05:03:49 Arias Perez  Ramon Independiente186 º 26/02/1978
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Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

182 05:04:31 Moreno Aleu  Maria Carm Club Montaa Chiclana187 º 17/07/1957

232 05:04:31 Rodriguez Carle  Javier Club Ultramaraton Bahia De 188 º 02/09/1971

62 05:05:10 Cervera Molina  Jose Saltabalates189 º 05/09/1959

79 05:06:31 Delgado Vila  Manuel Independiente190 º 01/11/1974

55 05:07:31 Casas Ciria  Francisco J Independiente191 º 19/04/1964

285 05:08:13 Vicente Rodriguez  Ramon Fer Sayfor192 º 31/12/1958

184 05:08:15 Moreno Hevilla  Salvador Km1193 º 16/12/1960

77 05:08:23 Delgado Marchante  Almudena Gumisam194 º 01/06/1970

242 05:08:33 Rubiales Garcia  Juan Migue Independiente195 º 08/07/1966

266 05:08:34 Sepulveda Ruiz  Benito Independiente196 º 05/03/1971

149 05:08:43 Lopez Torres  Francisco C.A. Torremolinos197 º 20/04/1963

315 05:09:37 Sanchez Sitja  Roger Independiente198 º 11/03/1975

300 05:10:47 Carrasco Garcia  Fco Jesus A.D.Triatlon Alhaurin199 º 02/12/1968

177 05:11:23 Molina Leon  Jose Trotacalles200 º 22/04/1954

65 05:11:24 Conde Calero  Lucia Trotacalles201 º 11/06/1974

174 05:12:48 Molina Alvarez  Amalia Independiente202 º 04/04/1956

282 05:13:09 Trillo Fernandez  Cristobal Sayfor203 º 06/08/1962

118 05:14:42 Guerrero Checa  Juan Ramo C.A. Torremolinos204 º 15/11/1966

348 05:15:02 Naranjo Salado  Luis Manue Las Nutrias Pantaneras205 º 16/06/1966

254 05:15:46 San Martin Espinar  Miguel Ang Independiente206 º 20/10/1959

249 05:16:21 Ruiz Mateo  Salvador Jarazmin207 º 09/01/1954

166 05:17:04 Mayorga Garcia  Jose C.A. Torremolinos208 º 31/10/1963

75 05:17:16 De Torres Rodriguez  Felix Independiente209 º 01/04/1976

45 05:17:46 Cabrera Fernandez  María Playas De Malaga210 º 19/03/1983

283 05:18:29 Urbano Rubio  Eduardo Independiente211 º 06/05/1970

201 05:19:12 Ordoñez Mancilla  Pedro Independiente212 º 06/11/1949

259 05:20:21 Sanchez Martin  Amador C.A. Puerta Parque213 º 08/05/1970

320 05:20:49 Muñoz Martin Fernando Brigada Felix Carvajal214 º 16/01/1963

321 05:20:50 Perez Garcia Julio Manue Brigada Felix Carvajal215 º 31/12/1955

322 05:20:51 Madrid Marquez Pablo Brigada Felix Carvajal216 º 28/10/1973

323 05:20:52 Oña Sicilia  Antonio Brigada Felix Carvajal217 º 06/12/1951
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193 05:22:07 Nadales Solera  Juan Antoni Atletismo Cartama218 º 10/05/1969

309 05:22:55 Moreno Conejo  Maria A.D. Triatlon Alhaurin219 º 07/05/1946

224 05:22:58 Ramos Soto  Francisco Independiente220 º 01/11/1970

99 05:24:37 Garcia Alfonso  Patricia Independiente221 º 11/09/1971

111 05:24:38 Gomez Cobos  Vicente Independiente222 º 25/08/1964

51 05:25:02 Carrasco Venegas  Miguel Independiente223 º 07/04/1941

278 05:27:45 Toledo Valle  Juan Independiente224 º 18/11/1958

72 05:28:19 De La Fuente De Prado  Maria Del P Independiente225 º 26/04/1970

275 05:28:51 Suvire Colorado  Francisco C.A. Torremolinos226 º 21/08/1957

280 05:31:14 Toscano Tenorio  Jesus Independiente227 º 04/01/1964

152 05:35:23 Macias Rodriguez  Jose C. Maraton Badajoz228 º 09/01/1943

161 05:36:31 Martin Sierra  Bonifacio Independiente229 º 29/12/1967

277 05:37:10 Tineo Peña  Juan Carlos Club Alpino Ama Dablam230 º 14/04/1974

102 05:37:43 Garcia Jimenez  Daniel Independiente231 º 28/09/1976

150 05:37:44 Lopez Torres  Luis Fernan Tierra Tragame232 º 17/12/1964

157 05:38:39 Marques Gutierrez  Maria Dolo Independiente233 º 05/04/1962

178 05:39:35 Molis Bustara  Francisco Sayfor234 º 14/03/1967

181 05:39:35 Morales Martin  Juan Antoni Independiente235 º 17/06/1965

47 05:41:43 Cano Llerena  Juan Lucian Independiente236 º 31/07/1963

187 05:41:45 Moreno Ramirez  David Independiente237 º 25/09/1973

269 05:42:28 Simon James Thomas Independiente238 º 14/12/1972

207 05:43:26 Pavon Jurado  Francisco J Independiente239 º 18/09/1973

13 05:43:26 Aguilar Salgado  Francisco J240 º 12/12/1969

306 05:49:16 Gutierrez De Los Santos  Francisco Independiente241 º 27/07/1951

33 05:49:20 Bazan Peña  Sergio Independiente242 º 16/08/1974

185 05:49:20 Moreno Infante  Juan Antoni Independiente243 º 25/08/1973

159 05:50:58 Martin Pichaco  Miguel C.A. Torremolinos244 º 06/05/1967

131 05:52:23 Jimenez Aguilar  Juan Carlos C.A. Torremolinos245 º 29/01/1963

73 05:52:24 De Los Rios Palomo  Juan Migue C.A. Torremolinos246 º 26/09/1948

343 05:53:45 Duran Caune  Daniel Balumba247 º 08/11/1975

86 05:54:09 Fazzino Cesario Independiente248 º 12/04/1972
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

61 05:55:04 Cejas Guzman  Jose Manue El Boqueron249 º 22/08/1970

219 05:55:28 Quiñones Alarcon  Juan Club De Montaña Estepona250 º 06/10/1969

117 05:56:51 Gonzalez Ramirez  Jose Antoni A.D. Malaga99251 º 01/01/1979

199 05:57:11 Nicolas Fernandez-Pacheco  Isidro C. U. Pretorianos De Tomares252 º 14/07/1948

125 05:58:00 Isla Rodriguez  Christian Independiente253 º 05/02/1973

67 05:58:47 Contreras Padilla  Francisco Independiente254 º 23/03/1938

341 05:59:32 Recio Vicente  Rogelio Balumba255 º 07/07/1961

331 06:04:19 Mendez Borreguero  Diego Atletismo San Pablo256 º 14/11/1954

302 06:04:19 Galan Valdivia  Ildefonso V Independiente257 º 13/11/1964

332 06:04:19 Velasco Quesada  Alfonso Pretorioanos De Tomares258 º 06/08/1979

334 06:04:19 Pagador Rodriguez  Carlos Pretorioanos De Tomares259 º 15/02/1976

328 06:04:19 Ruiz Alias  Jose A. Atletismo San Pablo260 º 27/01/1948

330 06:04:20 Perez Benitez  Lutgardo Atletismo San Pablo261 º 14/08/1955

329 06:04:20 Pardal Roman  Ricardo Atletismo San Pablo262 º 09/08/1945

333 06:04:20 Pacheco Luque  Antonio Pretorioanos De Tomares263 º 12/07/1965

335 06:04:20 Pacheco Luque  Francisco Pretorioanos De Tomares264 º 26/12/1969

37 06:04:21 Bermudez Fernandez  Javier Independiente265 º 27/10/1976

94 06:04:22 Fernandez Quintana  Jose C.A. Torremolinos266 º 29/09/1946

106 06:05:50 Garcia Portillo  Francisco Independiente267 º 03/05/1977

245 06:05:50 Ruiz Berenguer  Joaquin Independiente268 º 03/12/1975

39 06:05:50 Berrocal Dominguez  Francisco J Independiente269 º 11/12/1973

90 06:06:27 Fernandez Garcia  Raul Independiente270 º 14/06/1974

15 06:07:36 Almazo Garcia  Paqui Independiente271 º 01/06/1963

154 06:07:36 Macias Vela  Jonathan Club Montaña Chiclana272 º 22/08/1976

197 06:09:32 Navarro Cortes  Francisco D Malaga 99273 º 05/01/1957

50 06:09:32 Carrasco Muñoz  Jose Granabike274 º 13/05/1957

70 06:09:37 Cuesta Lerena  Francisco Independiente275 º 23/08/1973

119 06:14:56 Gutierrez Alcala  Carmen Independiente276 º 04/07/1967

220 06:14:57 Ramirez Gonzalez  Auxiliadora Independiente277 º 28/10/1963

109 06:14:57 Generoso Candelas  Jorge Independiente278 º 30/08/1971

128 06:21:14 Izquierdo Moya  Pepe Espeleoclub Karst279 º 22/08/1944
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

151 06:22:37 Lorenzo Lopez Ricardo Independiente280 º 01/02/1973

172 06:24:26 Merida Prieto  Rosario Club Atletismo Fuengirola281 º 20/06/1974

186 06:24:27 Moreno Moreno  Jose Manue Club Atletismo Fuengirola282 º 01/08/1961

104 06:27:15 Garcia Montes  Manuel Club Alpino Jarapalos283 º 03/12/1949

205 06:28:46 Palma Camacho  Sergio Independiente284 º 30/08/1975

20 06:35:49 Arenas Rincon  Isabel Independiente285 º 15/09/1952

274 06:38:19 Suarez Christiansen  Jaime Independiente286 º 19/12/1960

271 06:58:08 Solero Rey  Manuel Independiente287 º 21/01/1965

279 07:03:55 Toro Pino  Yasmin C.A. Torremolinos288 º 07/01/1972
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

190 03:09:19 Mudarra Sanchez  Miguel Club De Hockey Alcala1 º 29/10/1969

203 03:12:07 Ortiz Carrion  Ivan Independiente2 º 18/12/1978

156 03:15:11 Maldonado Gonzalez  Pedro Man C.A. Torremolinos3 º 04/08/1976

189 03:18:32 Mudarra Sanchez  Antonio Club De Hockey Alcala4 º 24/09/1968

38 03:18:53 Bernardino Cordero  Antonio A.D Trotacalles5 º 12/03/1963

188 03:19:26 Morilla Oliva  Florencio Independiente6 º 18/12/1970

103 03:30:24 Garcia Martinez  Rafael C.A. Califas7 º 06/05/1959

206 03:30:47 Pan Roman  Luis Independiente8 º 27/05/1966

163 03:31:21 Martinez Quijada  Emilio Jose Boyaca-Ggm9 º 16/09/1974

88 03:31:27 Fernandez Berrocal  Juan Malaga 9910 º 15/06/1967

1 03:31:36 Woolley  Mark Steve Club Alpino Jarapalos11 º 03/11/1963

234 03:32:18 Rodriguez Peinado  Demetrio Independiente12 º 09/02/1969

31 03:33:55 Bateson  John James Axarsport.Com13 º 16/04/1971

49 03:34:07 Carmona Muñoz  Juan Pablo Club Aquaslava14 º 21/03/1972

123 03:34:11 Imbernon Guerrero  Juan Atl.Santa Fe15 º 19/01/1969

28 03:38:38 Bañon Lopez  Daniel Independiente16 º 26/06/1973

337 03:39:57 Aguilar Conejo  Antonio Triatlon Alhaurin17 º 10/09/1979

336 03:39:57 Garcia Moreno  Antonio* Triatlon Alhaurin18 º 07/02/1973

338 03:39:57 Gutierrez Garcia  Jesus* Triatlon Alhaurin19 º 31/07/1973

339 03:39:57 Luque Gomez  Francisco* Triatlon Alhaurin20 º 19/12/1965

244 03:42:44 Ruiz Aguilera  Juan Independiente21 º 17/07/1967

98 03:43:03 Gallego Marin  Javier Bicilogia22 º 19/05/1972

53 03:43:32 Carvajal Perez  Juan Jose Tuareg Raid Extreme23 º 26/09/1960

17 03:44:24 Alonso Morales  Manuel Club De Atletismo Bahia De 24 º 26/07/1963

115 03:44:57 Gonzalez Gonzalez  Fidel Bonares Atletismo25 º 14/04/1974

215 03:45:40 Peula Garcia  Jose Manue Club De Atletismo Atarfe26 º 07/04/1968

221 03:50:54 Ramirez Perez  Francisco Club De Hockey Alcala27 º 19/05/1966

129 03:51:01 Jaen Fernandez  Juan Carlos Las Nutrias Pantaneras28 º 10/08/1969

236 03:51:01 Rojas Toro  Juan Antoni Las Nutrias Pantaneras29 º 24/06/1977

165 03:51:01 Mateos Garces  Juan De Di Las Nutrias Pantaneras30 º 05/06/1965

257 03:51:01 Sanchez Fernandez  Jesus Las Nutrias Pantaneras31 º 18/02/1973
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

35 03:53:28 Benitez Mancilla  Antonio Independiente32 º 31/01/1974

107 03:53:45 Garcia Valero  Francisco Independiente33 º 01/11/1971

110 03:55:55 Gimenez Muñoz  Juan Carlos Independiente34 º 21/05/1968

308 03:56:24 Mora Farfan  Francisco J A.D. Triatlon Alhaurin35 º 03/02/1979

235 03:56:30 Rodriguez Salas  Fernando F Independiente36 º 27/05/1958

239 03:56:43 Romero Iglesias  Jose Manue Independiente37 º 06/07/1963

92 03:57:04 Fernandez Luque  Vicente Independiente38 º 10/05/1974

241 03:57:22 Ruano Caballero  Ezequiel La Pecha39 º 30/07/1959

124 03:57:56 Ingles Balaguer  Bartolome Independiente40 º 04/10/1977

170 03:58:30 Mendez Garcia  Carlos Independiente41 º 10/05/1972

27 03:58:34 Ballesteros Roldan  Miguel Ang Mente Sana42 º 17/02/1971

217 04:00:10 Price  Neil Independiente43 º 23/01/1984

262 04:00:48 Sanchez Villalba  Francisco Independiente44 º 21/08/1981

41 04:01:07 Bonilla Rodriguez  Pablo Tuareg Raid Extreme45 º 21/06/1977

238 04:01:24 Roman Fernandez  Jose Carlos C. Atletismo Atarfe46 º 01/01/1967

192 04:01:29 Muñoz Rojas  Francisco Atletismo Guadhalorce47 º 03/11/1951

200 04:01:37 Nott  Benjamin Triatlon Marbella48 º 09/07/1978

344 04:01:42 Gamez Mellado  F. Pedro Xchulis B49 º 08/05/1967

345 04:01:42 Molina Balsera  Angel Xchulis B50 º 04/08/1957

346 04:01:44 Romero Rodriguez  Rafael Xchulis B51 º 23/01/1961

347 04:01:44 Del Toro Lasama  Jose Carlos Xchulis B52 º 11/11/1976

140 04:02:01 Lobato Garcia  Gabriel An Independiente53 º 12/05/1978

171 04:02:47 Mendez Lopez  Jose Antoni C.A. Torremolinos54 º 30/10/1976

82 04:03:16 Duran Rubio  Miguel Ang Triatlon Axarquia55 º 20/10/1967

142 04:03:47 Lomeña Mendez  Salvador Independiente56 º 04/03/1967

26 04:04:45 Badura  Ales Independiente57 º 18/04/1957

216 04:05:15 Porrino Martin  Pedro Jesus Independiente58 º 02/01/1973

64 04:06:07 Colom Fumanal  Carlos J'arribu59 º 26/06/1961

198 04:06:07 Navarro Municio  Salvador Independiente60 º 02/12/1969

301 04:06:12 Fernandez Domenech  Juan Club Alpino Jarapalos61 º 04/11/1963

29 04:06:34 Barrios Villodres  Juan Antoni Independiente62 º 10/09/1965
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

97 04:07:26 Fopiani Bernal  David Carmona Paez63 º 01/08/1978

42 04:08:32 Bregon Pacheco  Carlos Atletismo Guadhalorce64 º 30/05/1968

191 04:09:52 Muñoz Hinojo  Javier Carnicas Serrano65 º 11/08/1969

5 04:13:50 Gutierrez Garcia  Juan Carlos A.D. Triatlon Alhaurin66 º 03/11/1971

202 04:14:13 Ortigosa Yañez  Elias Club Atletismo Torremolinos67 º 28/12/1977

225 04:14:30 Repullo Martinez  Juan Mente Sana68 º 17/06/1964

78 04:14:36 Delgado Servan  Manuel Club De Montaña Chiclana69 º 04/04/1952

24 04:15:08 Arrabal Conejo  Victor Man Independiente70 º 24/08/1970

66 04:15:40 Contreras Muñoz  Francisco Independiente71 º 03/08/1966

255 04:16:55 Sanchez Aguilar  Manuel Real Club Mediterraneo De 72 º 22/10/1963

81 04:17:20 Duran Alvaro  Jose Manue C.A. Palaciego73 º 25/01/1961

214 04:18:28 Perez Marin  Isidro Man Independiente74 º 19/04/1957

226 04:19:08 Ribes Michan  Francisco Bahia De Algeciras75 º 17/01/1971

71 04:19:26 De Cara Garcia  Carlos Man Club Alpino Jarapalos76 º 27/11/1974

173 04:20:23 Milan Pajuelo  Jesus Independiente77 º 26/12/1974

350 04:20:32 Ennakara Moustafa Independiente78 º 22/04/1963

312 04:20:39 Ramirez Lafuente  Eduardo A.D. Triatlon Alhaurin79 º 11/04/1979

87 04:20:43 Fernandez Alonso  Rafael Carmona Paez80 º 27/12/1954

68 04:20:45 Cortes Sanchez  Francisco J Malaga 9981 º 19/11/1959

32 04:20:51 Bateson  Paul Team Axarsport82 º 05/01/1951

160 04:23:46 Martin Santana  Juan Independiente83 º 08/09/1957

100 04:24:10 Garcia Carmona  Pablo Club Deportivo Senderos De 84 º 28/08/1975

252 04:24:15 Salazar Fernandez  Francisco J Tierra Tragame85 º 21/10/1954

272 04:24:24 Soriano Rubio  Fernando C. Orientacion Univ. Huelva86 º 21/08/1974

138 04:25:05 Leiva Zea  Miguel Ang Independiente87 º 18/09/1968

288 04:25:08 Villodres Rodriguez  Ricardo Olimpo88 º 17/06/1966

74 04:25:11 De Santos Hernandez  Jose Luis Tierra Tragame89 º 23/03/1946

307 04:26:06 Labrac Naranjo  Rodrigo C.A. Torremolinos90 º 29/11/1965

212 04:27:05 Perez Gonzalez  Alejandro Independiente91 º 29/05/1973

59 04:27:19 Castillo Portillo  Juan Carlos Sayfor92 º 10/06/1974

146 04:27:49 Lopez Fernandez  Salvador C.A. Torremolinos93 º 20/11/1963
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

137 04:28:27 Leiva Dominguez  Sergio Sayfor94 º 21/11/1975

287 04:29:42 Vilchez Cabello  Antonio Independiente95 º 08/05/1967

270 04:29:44 Solero Mejias  Jesus Club Atletismo Torremolinos96 º 04/03/1960

56 04:30:16 Casillas Sevilla  Jesus Independiente97 º 27/04/1973

121 04:30:28 Hernandez Sansalvador  Javier Camino Y Jara98 º 23/10/1967

25 04:31:11 Avila Dominguez  Juan Jose Bicilogia99 º 11/06/1983

113 04:31:11 Gomez Lucena  Jose Maria Saltabalates100 º 21/05/1965

247 04:31:27 Ruiz Delgado  Jose Manue Asociacion Corredores De Fo101 º 20/07/1975

265 04:31:27 Segovia Garcia  Angel C.A. Torremolinos102 º 14/01/1971

93 04:31:57 Fernandez Postigo  Joaquin Tuareg Raid Extreme103 º 05/11/1967

228 04:32:20 Rios Alegria  Manuel Alcanatif104 º 29/05/1966

349 04:32:24 Bonilla Garcia  Diego C.A. Torremolinos105 º 05/06/1960

169 04:32:58 Mendez Contreras  Jose Angel Cm Vegas Altas Don Benito106 º 14/07/1969

250 04:34:27 Ruiz Sanchez  Jose Carlos Gumisam107 º 11/06/1970

204 04:35:55 Ortiz Nuñez  Jose Manue Sayfor108 º 21/08/1961

243 04:36:17 Rueda Galiano  Miguel Independiente109 º 31/12/1973

180 04:36:42 Morales Iglesias  Manuel Independiente110 º 27/09/1967

310 04:37:23 Moreno Lorite  Miguel Ang Independiente111 º 02/05/1961

314 04:37:50 Sanchez Arjona  Juan Luis Independiente112 º 13/08/1972

148 04:37:58 Lopez Martinez  Justo Independiente113 º 04/08/1955

112 04:38:02 Gomez Dominguez  Vicente Independiente114 º 16/03/1959

196 04:38:05 Narbona Matas  Antonio Gedysa115 º 03/12/1959

120 04:38:09 Heredia Carrillo  Gabriel C.A. Torremolinos116 º 10/06/1962

130 04:38:09 Jimenez Aguilar  Diego C.A. Torremolinos117 º 21/08/1962

101 04:38:23 García Domínguez  Ant. Fernan Independiente118 º 30/05/1982

57 04:38:49 Castellanos Oña  Jose Ramon C.A. Torremolinos119 º 06/03/1960

208 04:39:17 Pedrosa De La Cruz  Juan Manue Atl.Trotacalles-Crdoba120 º 11/09/1961

231 04:39:18 Rodriguez Carle  Diego Club Ultramaraton Bahia De 121 º 11/10/1969

281 04:39:18 Traverso Jaen  Juan Antoni Club Ultramaraton Bahia De 122 º 24/03/1970

240 04:39:48 Romero Jimenez  Raul Atletismo Santa Fe123 º 03/03/1975

222 04:40:19 Ramirez Vela  Jose Antoni Las Nutrias Pantaneras124 º 09/04/1969
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

11 04:40:42 Aguado Hipola  Carlos CAM-MM125 º 03/08/1957

155 04:41:35 Madrid Martinez  Marcos Ant Club Carmona Paez126 º 17/09/1964

96 04:41:44 Flores Merchan  Vitorio Independiente127 º 08/09/1969

34 04:43:33 Beltran Pino  Antonio Jes Independiente128 º 20/04/1977

105 04:43:34 Garcia Moreno  Rafael Independiente129 º 27/03/1981

135 04:44:18 Lanzas Cortes  Miguel Independiente130 º 15/04/1976

183 04:45:48 Moreno Blazquez  Miguel Gedysa Comarcal Antequera131 º 21/05/1964

276 04:46:06 Suvire Garcia  Francisco J C.A. Torremolinos132 º 10/08/1988

58 04:47:01 Castilla Paez  Rafael Trotacalles133 º 19/01/1968

91 04:47:20 Fernandez Jurado  Juan Antoni Club Los Califas134 º 18/02/1960

175 04:47:29 Molina Angulo  Juan Migue C.A. Torremolinos135 º 20/01/1962

311 04:48:20 Ortiz Velasco  Antonio Independiente136 º 28/10/1968

260 04:48:28 Sanchez Salguero  Andres Las Nutrias Pantaneras137 º 09/08/1981

256 04:48:29 Sanchez Almeida  Jose Independiente138 º 08/11/1963

16 04:49:34 Alonso Bardon  Jose Manue C.A. Torremolinos139 º 01/06/1968

164 04:49:39 Martos Acedo  Jesus Sayfor140 º 27/03/1977

303 04:50:02 Garcia Guerrero  Francisco Club Alpino Jarapalos141 º 27/05/1961

126 04:50:08 Isla Rodriguez  Oscar Independiente142 º 25/03/1976

114 04:50:34 Gomez Vazquez  Miguel Ang Independiente143 º 29/01/1974

313 04:50:42 Rivero Villalon  Carlos Raul Club Triatlon Torremolinos144 º 13/04/1979

176 04:51:03 Molina Angulo  Rafael Enri C.A. Torremolinos145 º 07/03/1975

248 04:51:31 Ruiz Gomez  Manuel Trotacalles146 º 19/04/1974

218 04:51:32 Puerto Gago  Juan Las Nutrias Pantaneras147 º 31/03/1958

194 04:51:33 Naranjo Aznar  Francisco J Las Nutrias Pantaneras148 º 28/02/1964

289 04:51:38 Vivo Gallardo  Ivan Kroquetas149 º 03/01/1972

43 04:52:43 Bueno Ruiz Francisco Las Nutrias Pantaneras150 º 25/02/1956

141 04:53:20 Lobato Rodriguez  Antonio Independiente151 º 14/06/1981

139 04:53:43 Leon Heredia  Jose Antoni Atletismo Las Gabias152 º 22/10/1970

209 04:54:16 Pelaez Lara  Jesus Tospalmonte153 º 13/06/1970

273 04:54:17 Stubbs Cruz  Juan Carlos Independiente154 º 21/10/1964

14 04:54:17 Aguilera Arjona  Jose Independiente155 º 25/01/1969
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)
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21 04:54:44 Arias Ortigosa  Javier Independiente156 º 25/08/1971

10 04:55:28 Rubia Garcia  Antonio Club Alpino Jarapalos157 º 23/07/1970

108 04:55:32 Garrido Diaz  Antonio Independiente158 º 18/10/1973

63 04:55:48 Chica Gamez  Angel C.A. Torremolinos159 º 14/04/1963

52 04:56:39 Carrillos Vilches  Rafael Salto Del Cabrero160 º 14/12/1969

179 04:57:09 Monroy Lobato  Marco Anto Espeleoclub Karst161 º 24/07/1967

122 04:57:12 Hidalgo Moron  Manuel Independiente162 º 21/12/1956

237 04:57:13 Roman Carreño  Francisco Atletismo Malaga163 º 01/10/1970

264 04:57:15 Sedeño Diaz  Javier Independiente164 º 15/07/1975

85 04:57:26 Faraldos Crespo  Luis Miguel Tierra Tragame165 º 13/05/1958

18 04:58:31 Alonso Sanchez  Francisco A Independiente166 º 12/07/1981

48 04:59:40 Cantalejo Toledano  Juan C.A. Torremolinos167 º 25/03/1952

133 04:59:50 Jimenez Macias  Luis Club Atletismo Las Gabias168 º 23/10/1966

127 05:02:10 Isorna Martinez  Paulino Jos Independiente169 º 01/12/1962

317 05:02:13 Sierras Suarez  Francisco Sayfor170 º 06/01/1975

23 05:02:16 Arjona Cerillo  Jose Antoni Club De Montaña Buitres Car171 º 16/02/1967

261 05:02:33 Sanchez Velez  Juan Albert Triatlon Fg Nutrition Marbell172 º 05/11/1975

136 05:02:36 Lanzas Oleas  Jose Manue Poqueira173 º 31/05/1978

227 05:03:48 Rico  Frances  Manuel Independiente174 º 19/05/1949

22 05:03:49 Arias Perez  Ramon Independiente175 º 26/02/1978

232 05:04:31 Rodriguez Carle  Javier Club Ultramaraton Bahia De 176 º 02/09/1971

62 05:05:10 Cervera Molina  Jose Saltabalates177 º 05/09/1959

79 05:06:31 Delgado Vila  Manuel Independiente178 º 01/11/1974

55 05:07:31 Casas Ciria  Francisco J Independiente179 º 19/04/1964

285 05:08:13 Vicente Rodriguez  Ramon Fer Sayfor180 º 31/12/1958

184 05:08:15 Moreno Hevilla  Salvador Km1181 º 16/12/1960

242 05:08:33 Rubiales Garcia  Juan Migue Independiente182 º 08/07/1966

266 05:08:34 Sepulveda Ruiz  Benito Independiente183 º 05/03/1971

149 05:08:43 Lopez Torres  Francisco C.A. Torremolinos184 º 20/04/1963

315 05:09:37 Sanchez Sitja  Roger Independiente185 º 11/03/1975

300 05:10:47 Carrasco Garcia  Fco Jesus A.D.Triatlon Alhaurin186 º 02/12/1968
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

177 05:11:23 Molina Leon  Jose Trotacalles187 º 22/04/1954

282 05:13:09 Trillo Fernandez  Cristobal Sayfor188 º 06/08/1962

118 05:14:42 Guerrero Checa  Juan Ramo C.A. Torremolinos189 º 15/11/1966

348 05:15:02 Naranjo Salado  Luis Manue Las Nutrias Pantaneras190 º 16/06/1966

254 05:15:46 San Martin Espinar  Miguel Ang Independiente191 º 20/10/1959

249 05:16:21 Ruiz Mateo  Salvador Jarazmin192 º 09/01/1954

166 05:17:04 Mayorga Garcia  Jose C.A. Torremolinos193 º 31/10/1963

75 05:17:16 De Torres Rodriguez  Felix Independiente194 º 01/04/1976

283 05:18:29 Urbano Rubio  Eduardo Independiente195 º 06/05/1970

201 05:19:12 Ordoñez Mancilla  Pedro Independiente196 º 06/11/1949

259 05:20:21 Sanchez Martin  Amador C.A. Puerta Parque197 º 08/05/1970

320 05:20:49 Muñoz Martin Fernando Brigada Felix Carvajal198 º 16/01/1963

321 05:20:50 Perez Garcia Julio Manue Brigada Felix Carvajal199 º 31/12/1955

322 05:20:51 Madrid Marquez Pablo Brigada Felix Carvajal200 º 28/10/1973

323 05:20:52 Oña Sicilia  Antonio Brigada Felix Carvajal201 º 06/12/1951

193 05:22:07 Nadales Solera  Juan Antoni Atletismo Cartama202 º 10/05/1969

224 05:22:58 Ramos Soto  Francisco Independiente203 º 01/11/1970

111 05:24:38 Gomez Cobos  Vicente Independiente204 º 25/08/1964

51 05:25:02 Carrasco Venegas  Miguel Independiente205 º 07/04/1941

278 05:27:45 Toledo Valle  Juan Independiente206 º 18/11/1958

275 05:28:51 Suvire Colorado  Francisco C.A. Torremolinos207 º 21/08/1957

280 05:31:14 Toscano Tenorio  Jesus Independiente208 º 04/01/1964

152 05:35:23 Macias Rodriguez  Jose C. Maraton Badajoz209 º 09/01/1943

161 05:36:31 Martin Sierra  Bonifacio Independiente210 º 29/12/1967

277 05:37:10 Tineo Peña  Juan Carlos Club Alpino Ama Dablam211 º 14/04/1974

102 05:37:43 Garcia Jimenez  Daniel Independiente212 º 28/09/1976

150 05:37:44 Lopez Torres  Luis Fernan Tierra Tragame213 º 17/12/1964

178 05:39:35 Molis Bustara  Francisco Sayfor214 º 14/03/1967

181 05:39:35 Morales Martin  Juan Antoni Independiente215 º 17/06/1965

47 05:41:43 Cano Llerena  Juan Lucian Independiente216 º 31/07/1963

187 05:41:45 Moreno Ramirez  David Independiente217 º 25/09/1973

viernes, 23 de noviembre de 2007 Página 7 de 9Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

269 05:42:28 Simon James Thomas Independiente218 º 14/12/1972

207 05:43:26 Pavon Jurado  Francisco J Independiente219 º 18/09/1973

13 05:43:26 Aguilar Salgado  Francisco J220 º 12/12/1969

306 05:49:16 Gutierrez De Los Santos  Francisco Independiente221 º 27/07/1951

33 05:49:20 Bazan Peña  Sergio Independiente222 º 16/08/1974

185 05:49:20 Moreno Infante  Juan Antoni Independiente223 º 25/08/1973

159 05:50:58 Martin Pichaco  Miguel C.A. Torremolinos224 º 06/05/1967

131 05:52:23 Jimenez Aguilar  Juan Carlos C.A. Torremolinos225 º 29/01/1963

73 05:52:24 De Los Rios Palomo  Juan Migue C.A. Torremolinos226 º 26/09/1948

343 05:53:45 Duran Caune  Daniel Balumba227 º 08/11/1975

86 05:54:09 Fazzino Cesario Independiente228 º 12/04/1972

61 05:55:04 Cejas Guzman  Jose Manue El Boqueron229 º 22/08/1970

219 05:55:28 Quiñones Alarcon  Juan Club De Montaña Estepona230 º 06/10/1969

117 05:56:51 Gonzalez Ramirez  Jose Antoni A.D. Malaga99231 º 01/01/1979

199 05:57:11 Nicolas Fernandez-Pacheco  Isidro C. U. Pretorianos De Tomares232 º 14/07/1948

125 05:58:00 Isla Rodriguez  Christian Independiente233 º 05/02/1973

67 05:58:47 Contreras Padilla  Francisco Independiente234 º 23/03/1938

341 05:59:32 Recio Vicente  Rogelio Balumba235 º 07/07/1961

331 06:04:19 Mendez Borreguero  Diego Atletismo San Pablo236 º 14/11/1954

302 06:04:19 Galan Valdivia  Ildefonso V Independiente237 º 13/11/1964

332 06:04:19 Velasco Quesada  Alfonso Pretorioanos De Tomares238 º 06/08/1979

334 06:04:19 Pagador Rodriguez  Carlos Pretorioanos De Tomares239 º 15/02/1976

328 06:04:19 Ruiz Alias  Jose A. Atletismo San Pablo240 º 27/01/1948

330 06:04:20 Perez Benitez  Lutgardo Atletismo San Pablo241 º 14/08/1955

329 06:04:20 Pardal Roman  Ricardo Atletismo San Pablo242 º 09/08/1945

333 06:04:20 Pacheco Luque  Antonio Pretorioanos De Tomares243 º 12/07/1965

335 06:04:20 Pacheco Luque  Francisco Pretorioanos De Tomares244 º 26/12/1969

37 06:04:21 Bermudez Fernandez  Javier Independiente245 º 27/10/1976

94 06:04:22 Fernandez Quintana  Jose C.A. Torremolinos246 º 29/09/1946

106 06:05:50 Garcia Portillo  Francisco Independiente247 º 03/05/1977

245 06:05:50 Ruiz Berenguer  Joaquin Independiente248 º 03/12/1975

viernes, 23 de noviembre de 2007 Página 8 de 9Resultados ofrecidos por la Federación Andaluza de Atletismo



VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

39 06:05:50 Berrocal Dominguez  Francisco J Independiente249 º 11/12/1973

90 06:06:27 Fernandez Garcia  Raul Independiente250 º 14/06/1974

154 06:07:36 Macias Vela  Jonathan Club Montaña Chiclana251 º 22/08/1976

197 06:09:32 Navarro Cortes  Francisco D Malaga 99252 º 05/01/1957

50 06:09:32 Carrasco Muñoz  Jose Granabike253 º 13/05/1957

70 06:09:37 Cuesta Lerena  Francisco Independiente254 º 23/08/1973

109 06:14:57 Generoso Candelas  Jorge Independiente255 º 30/08/1971

128 06:21:14 Izquierdo Moya  Pepe Espeleoclub Karst256 º 22/08/1944

151 06:22:37 Lorenzo Lopez Ricardo Independiente257 º 01/02/1973

186 06:24:27 Moreno Moreno  Jose Manue Club Atletismo Fuengirola258 º 01/08/1961

104 06:27:15 Garcia Montes  Manuel Club Alpino Jarapalos259 º 03/12/1949

205 06:28:46 Palma Camacho  Sergio Independiente260 º 30/08/1975

274 06:38:19 Suarez Christiansen  Jaime Independiente261 º 19/12/1960

271 06:58:08 Solero Rey  Manuel Independiente262 º 21/01/1965

279 07:03:55 Toro Pino  Yasmin C.A. Torremolinos263 º 07/01/1972
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

F

2 04:09:51 Garcia Cuevas  Carmen Tierra Tragame1 º 10/12/1964

69 04:16:55 Criado Gamez  Juana Real Club Mediterraneo De 2 º 17/04/1963

304 04:22:02 Garcia Moreno  Mariola A.D.Triatlon Alhaurin3 º 17/03/1978

144 04:25:40 Lopez Cambil  Inmaculada Club De Atletismo Las Gabia4 º 14/11/1971

291 04:27:58 Zea Montero  Rosario C.A. Torremolinos5 º 21/01/1968

223 04:32:20 Ramirez Vela  Maria De C Independiente6 º 19/06/1973

158 04:51:32 Marquez Moyano  Josefa C.A. Torremolinos7 º 20/04/1971

95 04:57:25 Fernandez Rosales  Amparo Independiente8 º 28/02/1971

89 04:57:26 Fernandez Carbajo  Maria Del Independiente9 º 24/01/1971

316 04:59:39 Torres Alcaide  Margarita Club Alpino Jarapalos10 º 08/01/1971

253 05:02:32 Saleh Sanchez  Zania Triatlon Fg Nutrition Marbell11 º 28/01/1976

182 05:04:31 Moreno Aleu  Maria Carm Club Montaa Chiclana12 º 17/07/1957

77 05:08:23 Delgado Marchante  Almudena Gumisam13 º 01/06/1970

65 05:11:24 Conde Calero  Lucia Trotacalles14 º 11/06/1974

174 05:12:48 Molina Alvarez  Amalia Independiente15 º 04/04/1956

45 05:17:46 Cabrera Fernandez  María Playas De Malaga16 º 19/03/1983

309 05:22:55 Moreno Conejo  Maria A.D. Triatlon Alhaurin17 º 07/05/1946

99 05:24:37 Garcia Alfonso  Patricia Independiente18 º 11/09/1971

72 05:28:19 De La Fuente De Prado  Maria Del P Independiente19 º 26/04/1970

157 05:38:39 Marques Gutierrez  Maria Dolo Independiente20 º 05/04/1962

15 06:07:36 Almazo Garcia  Paqui Independiente21 º 01/06/1963

119 06:14:56 Gutierrez Alcala  Carmen Independiente22 º 04/07/1967

220 06:14:57 Ramirez Gonzalez  Auxiliadora Independiente23 º 28/10/1963

172 06:24:26 Merida Prieto  Rosario Club Atletismo Fuengirola24 º 20/06/1974

20 06:35:49 Arenas Rincon  Isabel Independiente25 º 15/09/1952
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Junior Femenino
210 45 05:17:46 Cabrera Fernandez  María Playas De Malaga1 º 19/03/1983

Junior Masculino
43 217 04:00:10 Price  Neil Independiente1 º 23/01/1984

104 25 04:31:11 Avila Dominguez  Juan Jose Bicilogia2 º 11/06/1983

138 276 04:46:06 Suvire Garcia  Francisco C.A. Torremolinos3 º 10/08/1988

Promesa Femenino
85 304 04:22:02 Garcia Moreno  Mariola A.D.Triatlon Alhaurin1 º 17/03/1978

Promesa Masculino
2 203 03:12:07 Ortiz Carrion  Ivan Independiente1 º 18/12/1978

17 337 03:39:57 Aguilar Conejo  Antonio Triatlon Alhaurin2 º 10/09/1979

35 308 03:56:24 Mora Farfan  Francisco A.D. Triatlon Alhaurin3 º 03/02/1979

44 262 04:00:48 Sanchez Villalba  Francisco Independiente4 º 21/08/1981

48 200 04:01:37 Nott  Benjamin Triatlon Marbella5 º 09/07/1978

53 140 04:02:01 Lobato Garcia  Gabriel A Independiente6 º 12/05/1978

63 97 04:07:26 Fopiani Bernal  David Carmona Paez7 º 01/08/1978

81 312 04:20:39 Ramirez Lafuente  Eduardo A.D. Triatlon Alhaurin8 º 11/04/1979

124 101 04:38:23 García Domínguez  Ant. Fern Independiente9 º 30/05/1982

135 105 04:43:34 Garcia Moreno  Rafael Independiente10 º 27/03/1981

143 260 04:48:28 Sanchez Salguero  Andres Las Nutrias Pantaneras11 º 09/08/1981

150 313 04:50:42 Rivero Villalon  Carlos Ra Club Triatlon Torremoli12 º 13/04/1979

158 141 04:53:20 Lobato Rodriguez  Antonio Independiente13 º 14/06/1981

175 18 04:58:31 Alonso Sanchez  Francisco Independiente14 º 12/07/1981

184 136 05:02:36 Lanzas Oleas  Jose Man Poqueira15 º 31/05/1978

186 22 05:03:49 Arias Perez  Ramon Independiente16 º 26/02/1978

251 117 05:56:51 Gonzalez Ramirez  Jose Anto A.D. Malaga9917 º 01/01/1979

258 332 06:04:19 Velasco Quesada  Alfonso Pretorioanos De Tomare18 º 06/08/1979

Senior Femenino
109 223 04:32:20 Ramirez Vela  Maria De Independiente1 º 19/06/1973

182 253 05:02:32 Saleh Sanchez  Zania Triatlon Fg Nutrition Ma2 º 28/01/1976

201 65 05:11:24 Conde Calero  Lucia Trotacalles3 º 11/06/1974

281 172 06:24:26 Merida Prieto  Rosario Club Atletismo Fuengiro4 º 20/06/1974
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Senior Masculino
3 156 03:15:11 Maldonado Gonzalez  Pedro Ma C.A. Torremolinos1 º 04/08/1976

9 163 03:31:21 Martinez Quijada  Emilio Jo Boyaca-Ggm2 º 16/09/1974

16 28 03:38:38 Bañon Lopez  Daniel Independiente3 º 26/06/1973

18 336 03:39:57 Garcia Moreno  Antonio* Triatlon Alhaurin4 º 07/02/1973

19 338 03:39:57 Gutierrez Garcia  Jesus* Triatlon Alhaurin5 º 31/07/1973

25 115 03:44:57 Gonzalez Gonzalez  Fidel Bonares Atletismo6 º 14/04/1974

29 236 03:51:01 Rojas Toro  Juan Anto Las Nutrias Pantaneras7 º 24/06/1977

31 257 03:51:01 Sanchez Fernandez  Jesus Las Nutrias Pantaneras8 º 18/02/1973

32 35 03:53:28 Benitez Mancilla  Antonio Independiente9 º 31/01/1974

38 92 03:57:04 Fernandez Luque  Vicente Independiente10 º 10/05/1974

40 124 03:57:56 Ingles Balaguer  Bartolom Independiente11 º 04/10/1977

45 41 04:01:07 Bonilla Rodriguez  Pablo Tuareg Raid Extreme12 º 21/06/1977

52 347 04:01:44 Del Toro Lasama  Jose Carl Xchulis B13 º 11/11/1976

54 171 04:02:47 Mendez Lopez  Jose Anto C.A. Torremolinos14 º 30/10/1976

58 216 04:05:15 Porrino Martin  Pedro Jes Independiente15 º 02/01/1973

68 202 04:14:13 Ortigosa Yañez  Elias Club Atletismo Torremo16 º 28/12/1977

78 71 04:19:26 De Cara Garcia  Carlos M Club Alpino Jarapalos17 º 27/11/1974

79 173 04:20:23 Milan Pajuelo  Jesus Independiente18 º 26/12/1974

87 100 04:24:10 Garcia Carmona  Pablo Club Deportivo Sendero19 º 28/08/1975

89 272 04:24:24 Soriano Rubio  Fernando C. Orientacion Univ. Hu20 º 21/08/1974

95 212 04:27:05 Perez Gonzalez  Alejandro Independiente21 º 29/05/1973

96 59 04:27:19 Castillo Portillo  Juan Carl Sayfor22 º 10/06/1974

99 137 04:28:27 Leiva Dominguez  Sergio Sayfor23 º 21/11/1975

102 56 04:30:16 Casillas Sevilla  Jesus Independiente24 º 27/04/1973

106 247 04:31:27 Ruiz Delgado  Jose Man Asociacion Corredores 25 º 20/07/1975

115 243 04:36:17 Rueda Galiano  Miguel Independiente26 º 31/12/1973

129 240 04:39:48 Romero Jimenez  Raul Atletismo Santa Fe27 º 03/03/1975

134 34 04:43:33 Beltran Pino  Antonio J Independiente28 º 20/04/1977

136 135 04:44:18 Lanzas Cortes  Miguel Independiente29 º 15/04/1976

146 164 04:49:39 Martos Acedo  Jesus Sayfor30 º 27/03/1977

148 126 04:50:08 Isla Rodriguez  Oscar Independiente31 º 25/03/1976

149 114 04:50:34 Gomez Vazquez  Miguel A Independiente32 º 29/01/1974

151 176 04:51:03 Molina Angulo  Rafael En C.A. Torremolinos33 º 07/03/1975
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

152 248 04:51:31 Ruiz Gomez  Manuel Trotacalles34 º 19/04/1974

165 108 04:55:32 Garrido Diaz  Antonio Independiente35 º 18/10/1973

171 264 04:57:15 Sedeño Diaz  Javier Independiente36 º 15/07/1975

180 317 05:02:13 Sierras Suarez  Francisco Sayfor37 º 06/01/1975

183 261 05:02:33 Sanchez Velez  Juan Albe Triatlon Fg Nutrition Ma38 º 05/11/1975

190 79 05:06:31 Delgado Vila  Manuel Independiente39 º 01/11/1974

198 315 05:09:37 Sanchez Sitja  Roger Independiente40 º 11/03/1975

209 75 05:17:16 De Torres Rodriguez  Felix Independiente41 º 01/04/1976

216 322 05:20:51 Madrid Marquez Pablo Brigada Felix Carvajal42 º 28/10/1973

230 277 05:37:10 Tineo Peña  Juan Carl Club Alpino Ama Dabla43 º 14/04/1974

231 102 05:37:43 Garcia Jimenez  Daniel Independiente44 º 28/09/1976

237 187 05:41:45 Moreno Ramirez  David Independiente45 º 25/09/1973

239 207 05:43:26 Pavon Jurado  Francisco Independiente46 º 18/09/1973

242 33 05:49:20 Bazan Peña  Sergio Independiente47 º 16/08/1974

243 185 05:49:20 Moreno Infante  Juan Anto Independiente48 º 25/08/1973

247 343 05:53:45 Duran Caune  Daniel Balumba49 º 08/11/1975

253 125 05:58:00 Isla Rodriguez  Christian Independiente50 º 05/02/1973

259 334 06:04:19 Pagador Rodriguez  Carlos Pretorioanos De Tomare51 º 15/02/1976

265 37 06:04:21 Bermudez Fernandez  Javier Independiente52 º 27/10/1976

267 106 06:05:50 Garcia Portillo  Francisco Independiente53 º 03/05/1977

268 245 06:05:50 Ruiz Berenguer  Joaquin Independiente54 º 03/12/1975

269 39 06:05:50 Berrocal Dominguez  Francisco Independiente55 º 11/12/1973

270 90 06:06:27 Fernandez Garcia  Raul Independiente56 º 14/06/1974

272 154 06:07:36 Macias Vela  Jonathan Club Montaña Chiclana57 º 22/08/1976

275 70 06:09:37 Cuesta Lerena  Francisco Independiente58 º 23/08/1973

280 151 06:22:37 Lorenzo Lopez Ricardo Independiente59 º 01/02/1973

284 205 06:28:46 Palma Camacho  Sergio Independiente60 º 30/08/1975
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Veterana Femenino A
93 144 04:25:40 Lopez Cambil  Inmacula Club De Atletismo Las 1 º 14/11/1971

98 291 04:27:58 Zea Montero  Rosario C.A. Torremolinos2 º 21/01/1968

153 158 04:51:32 Marquez Moyano  Josefa C.A. Torremolinos3 º 20/04/1971

172 95 04:57:25 Fernandez Rosales  Amparo Independiente4 º 28/02/1971

173 89 04:57:26 Fernandez Carbajo  Maria Del Independiente5 º 24/01/1971

176 316 04:59:39 Torres Alcaide  Margarita Club Alpino Jarapalos6 º 08/01/1971

194 77 05:08:23 Delgado Marchante  Almuden Gumisam7 º 01/06/1970

221 99 05:24:37 Garcia Alfonso  Patricia Independiente8 º 11/09/1971

225 72 05:28:19 De La Fuente De Prado  Maria Del Independiente9 º 26/04/1970

Veterana Femenino B
65 2 04:09:51 Garcia Cuevas  Carmen Tierra Tragame1 º 10/12/1964

73 69 04:16:55 Criado Gamez  Juana Real Club Mediterraneo 2 º 17/04/1963

271 15 06:07:36 Almazo Garcia  Paqui Independiente3 º 01/06/1963

276 119 06:14:56 Gutierrez Alcala  Carmen Independiente4 º 04/07/1967

277 220 06:14:57 Ramirez Gonzalez  Auxiliado Independiente5 º 28/10/1963

Veterana Femenino C
233 157 05:38:39 Marques Gutierrez  Maria Do Independiente1 º 05/04/1962

Veterana Femenino D
187 182 05:04:31 Moreno Aleu  Maria Car Club Montaa Chiclana1 º 17/07/1957

202 174 05:12:48 Molina Alvarez  Amalia Independiente2 º 04/04/1956

Veterana Femenino E
219 309 05:22:55 Moreno Conejo  Maria A.D. Triatlon Alhaurin1 º 07/05/1946

285 20 06:35:49 Arenas Rincon  Isabel Independiente2 º 15/09/1952
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Veterano Masculino A
1 190 03:09:19 Mudarra Sanchez  Miguel Club De Hockey Alcala1 º 29/10/1969

4 189 03:18:32 Mudarra Sanchez  Antonio Club De Hockey Alcala2 º 24/09/1968

6 188 03:19:26 Morilla Oliva  Florencio Independiente3 º 18/12/1970

12 234 03:32:18 Rodriguez Peinado  Demetrio Independiente4 º 09/02/1969

13 31 03:33:55 Bateson  John Jam Axarsport.Com5 º 16/04/1971

14 49 03:34:07 Carmona Muñoz  Juan Pabl Club Aquaslava6 º 21/03/1972

15 123 03:34:11 Imbernon Guerrero  Juan Atl.Santa Fe7 º 19/01/1969

22 98 03:43:03 Gallego Marin  Javier Bicilogia8 º 19/05/1972

26 215 03:45:40 Peula Garcia  Jose Man Club De Atletismo Atarf9 º 07/04/1968

28 129 03:51:01 Jaen Fernandez  Juan Carl Las Nutrias Pantaneras10 º 10/08/1969

33 107 03:53:45 Garcia Valero  Francisco Independiente11 º 01/11/1971

34 110 03:55:55 Gimenez Muñoz  Juan Carl Independiente12 º 21/05/1968

41 170 03:58:30 Mendez Garcia  Carlos Independiente13 º 10/05/1972

42 27 03:58:34 Ballesteros Roldan  Miguel A Mente Sana14 º 17/02/1971

60 198 04:06:07 Navarro Municio  Salvador Independiente15 º 02/12/1969

64 42 04:08:32 Bregon Pacheco  Carlos Atletismo Guadhalorce16 º 30/05/1968

66 191 04:09:52 Muñoz Hinojo  Javier Carnicas Serrano17 º 11/08/1969

67 5 04:13:50 Gutierrez Garcia  Juan Carl A.D. Triatlon Alhaurin18 º 03/11/1971

71 24 04:15:08 Arrabal Conejo  Victor M Independiente19 º 24/08/1970

77 226 04:19:08 Ribes Michan  Francisco Bahia De Algeciras20 º 17/01/1971

90 138 04:25:05 Leiva Zea  Miguel A Independiente21 º 18/09/1968

107 265 04:31:27 Segovia Garcia  Angel C.A. Torremolinos22 º 14/01/1971

112 169 04:32:58 Mendez Contreras  Jose Ang Cm Vegas Altas Don Be23 º 14/07/1969

113 250 04:34:27 Ruiz Sanchez  Jose Carl Gumisam24 º 11/06/1970

118 314 04:37:50 Sanchez Arjona  Juan Luis Independiente25 º 13/08/1972

127 231 04:39:18 Rodriguez Carle  Diego Club Ultramaraton Bahi26 º 11/10/1969

128 281 04:39:18 Traverso Jaen  Juan Anto Club Ultramaraton Bahi27 º 24/03/1970

130 222 04:40:19 Ramirez Vela  Jose Anto Las Nutrias Pantaneras28 º 09/04/1969

133 96 04:41:44 Flores Merchan  Vitorio Independiente29 º 08/09/1969

139 58 04:47:01 Castilla Paez  Rafael Trotacalles30 º 19/01/1968

142 311 04:48:20 Ortiz Velasco  Antonio Independiente31 º 28/10/1968

145 16 04:49:34 Alonso Bardon  Jose Man C.A. Torremolinos32 º 01/06/1968

156 289 04:51:38 Vivo Gallardo  Ivan Kroquetas33 º 03/01/1972
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

159 139 04:53:43 Leon Heredia  Jose Anto Atletismo Las Gabias34 º 22/10/1970

160 209 04:54:16 Pelaez Lara  Jesus Tospalmonte35 º 13/06/1970

162 14 04:54:17 Aguilera Arjona  Jose Independiente36 º 25/01/1969

163 21 04:54:44 Arias Ortigosa  Javier Independiente37 º 25/08/1971

164 10 04:55:28 Rubia Garcia  Antonio Club Alpino Jarapalos38 º 23/07/1970

167 52 04:56:39 Carrillos Vilches  Rafael Salto Del Cabrero39 º 14/12/1969

170 237 04:57:13 Roman Carreño  Francisco Atletismo Malaga40 º 01/10/1970

188 232 05:04:31 Rodriguez Carle  Javier Club Ultramaraton Bahi41 º 02/09/1971

196 266 05:08:34 Sepulveda Ruiz  Benito Independiente42 º 05/03/1971

199 300 05:10:47 Carrasco Garcia  Fco Jesus A.D.Triatlon Alhaurin43 º 02/12/1968

211 283 05:18:29 Urbano Rubio  Eduardo Independiente44 º 06/05/1970

213 259 05:20:21 Sanchez Martin  Amador C.A. Puerta Parque45 º 08/05/1970

218 193 05:22:07 Nadales Solera  Juan Anto Atletismo Cartama46 º 10/05/1969

220 224 05:22:58 Ramos Soto  Francisco Independiente47 º 01/11/1970

238 269 05:42:28 Simon James Thomas Independiente48 º 14/12/1972

240 13 05:43:26 Aguilar Salgado  Francisco49 º 12/12/1969

248 86 05:54:09 Fazzino Cesario Independiente50 º 12/04/1972

249 61 05:55:04 Cejas Guzman  Jose Man El Boqueron51 º 22/08/1970

250 219 05:55:28 Quiñones Alarcon  Juan Club De Montaña Estep52 º 06/10/1969

264 335 06:04:20 Pacheco Luque  Francisco Pretorioanos De Tomare53 º 26/12/1969

278 109 06:14:57 Generoso Candelas  Jorge Independiente54 º 30/08/1971

288 279 07:03:55 Toro Pino  Yasmin C.A. Torremolinos55 º 07/01/1972
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Veterano Masculino B
5 38 03:18:53 Bernardino Cordero  Antonio A.D Trotacalles1 º 12/03/1963

8 206 03:30:47 Pan Roman  Luis Independiente2 º 27/05/1966

10 88 03:31:27 Fernandez Berrocal  Juan Malaga 993 º 15/06/1967

11 1 03:31:36 Woolley  Mark Ste Club Alpino Jarapalos4 º 03/11/1963

20 339 03:39:57 Luque Gomez  Francisco Triatlon Alhaurin5 º 19/12/1965

21 244 03:42:44 Ruiz Aguilera  Juan Independiente6 º 17/07/1967

24 17 03:44:24 Alonso Morales  Manuel Club De Atletismo Bahi7 º 26/07/1963

27 221 03:50:54 Ramirez Perez  Francisco Club De Hockey Alcala8 º 19/05/1966

30 165 03:51:01 Mateos Garces  Juan De Las Nutrias Pantaneras9 º 05/06/1965

37 239 03:56:43 Romero Iglesias  Jose Man Independiente10 º 06/07/1963

46 238 04:01:24 Roman Fernandez  Jose Carl C. Atletismo Atarfe11 º 01/01/1967

49 344 04:01:42 Gamez Mellado  F. Pedro Xchulis B12 º 08/05/1967

55 82 04:03:16 Duran Rubio  Miguel A Triatlon Axarquia13 º 20/10/1967

56 142 04:03:47 Lomeña Mendez  Salvador Independiente14 º 04/03/1967

61 301 04:06:12 Fernandez Domenech  Juan Club Alpino Jarapalos15 º 04/11/1963

62 29 04:06:34 Barrios Villodres  Juan Anto Independiente16 º 10/09/1965

69 225 04:14:30 Repullo Martinez  Juan Mente Sana17 º 17/06/1964

72 66 04:15:40 Contreras Muñoz  Francisco Independiente18 º 03/08/1966

74 255 04:16:55 Sanchez Aguilar  Manuel Real Club Mediterraneo 19 º 22/10/1963

80 350 04:20:32 Ennakara Moustafa Independiente20 º 22/04/1963

91 288 04:25:08 Villodres Rodriguez  Ricardo Olimpo21 º 17/06/1966

94 307 04:26:06 Labrac Naranjo  Rodrigo C.A. Torremolinos22 º 29/11/1965

97 146 04:27:49 Lopez Fernandez  Salvador C.A. Torremolinos23 º 20/11/1963

100 287 04:29:42 Vilchez Cabello  Antonio Independiente24 º 08/05/1967

103 121 04:30:28 Hernandez Sansalvador  Javier Camino Y Jara25 º 23/10/1967

105 113 04:31:11 Gomez Lucena  Jose Mari Saltabalates26 º 21/05/1965

108 93 04:31:57 Fernandez Postigo  Joaquin Tuareg Raid Extreme27 º 05/11/1967

110 228 04:32:20 Rios Alegria  Manuel Alcanatif28 º 29/05/1966

116 180 04:36:42 Morales Iglesias  Manuel Independiente29 º 27/09/1967

132 155 04:41:35 Madrid Martinez  Marcos A Club Carmona Paez30 º 17/09/1964

137 183 04:45:48 Moreno Blazquez  Miguel Gedysa Comarcal Anteq31 º 21/05/1964

144 256 04:48:29 Sanchez Almeida  Jose Independiente32 º 08/11/1963

155 194 04:51:33 Naranjo Aznar  Francisco Las Nutrias Pantaneras33 º 28/02/1964
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

161 273 04:54:17 Stubbs Cruz  Juan Carl Independiente34 º 21/10/1964

166 63 04:55:48 Chica Gamez  Angel C.A. Torremolinos35 º 14/04/1963

168 179 04:57:09 Monroy Lobato  Marco An Espeleoclub Karst36 º 24/07/1967

178 133 04:59:50 Jimenez Macias  Luis Club Atletismo Las Gabi37 º 23/10/1966

181 23 05:02:16 Arjona Cerillo  Jose Anto Club De Montaña Buitre38 º 16/02/1967

191 55 05:07:31 Casas Ciria  Francisco Independiente39 º 19/04/1964

195 242 05:08:33 Rubiales Garcia  Juan Mig Independiente40 º 08/07/1966

197 149 05:08:43 Lopez Torres  Francisco C.A. Torremolinos41 º 20/04/1963

204 118 05:14:42 Guerrero Checa  Juan Ram C.A. Torremolinos42 º 15/11/1966

205 348 05:15:02 Naranjo Salado  Luis Man Las Nutrias Pantaneras43 º 16/06/1966

208 166 05:17:04 Mayorga Garcia  Jose C.A. Torremolinos44 º 31/10/1963

214 320 05:20:49 Muñoz Martin Fernando Brigada Felix Carvajal45 º 16/01/1963

222 111 05:24:38 Gomez Cobos  Vicente Independiente46 º 25/08/1964

227 280 05:31:14 Toscano Tenorio  Jesus Independiente47 º 04/01/1964

229 161 05:36:31 Martin Sierra  Bonifacio Independiente48 º 29/12/1967

232 150 05:37:44 Lopez Torres  Luis Fern Tierra Tragame49 º 17/12/1964

234 178 05:39:35 Molis Bustara  Francisco Sayfor50 º 14/03/1967

235 181 05:39:35 Morales Martin  Juan Anto Independiente51 º 17/06/1965

236 47 05:41:43 Cano Llerena  Juan Luci Independiente52 º 31/07/1963

244 159 05:50:58 Martin Pichaco  Miguel C.A. Torremolinos53 º 06/05/1967

245 131 05:52:23 Jimenez Aguilar  Juan Carl C.A. Torremolinos54 º 29/01/1963

257 302 06:04:19 Galan Valdivia  Ildefonso Independiente55 º 13/11/1964

263 333 06:04:20 Pacheco Luque  Antonio Pretorioanos De Tomare56 º 12/07/1965

287 271 06:58:08 Solero Rey  Manuel Independiente57 º 21/01/1965
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Veterano Masculino C
7 103 03:30:24 Garcia Martinez  Rafael C.A. Califas1 º 06/05/1959

23 53 03:43:32 Carvajal Perez  Juan Jose Tuareg Raid Extreme2 º 26/09/1960

36 235 03:56:30 Rodriguez Salas  Fernando Independiente3 º 27/05/1958

39 241 03:57:22 Ruano Caballero  Ezequiel La Pecha4 º 30/07/1959

51 346 04:01:44 Romero Rodriguez  Rafael Xchulis B5 º 23/01/1961

59 64 04:06:07 Colom Fumanal  Carlos J'arribu6 º 26/06/1961

75 81 04:17:20 Duran Alvaro  Jose Man C.A. Palaciego7 º 25/01/1961

83 68 04:20:45 Cortes Sanchez  Francisco Malaga 998 º 19/11/1959

101 270 04:29:44 Solero Mejias  Jesus Club Atletismo Torremo9 º 04/03/1960

111 349 04:32:24 Bonilla Garcia  Diego C.A. Torremolinos10 º 05/06/1960

114 204 04:35:55 Ortiz Nuñez  Jose Man Sayfor11 º 21/08/1961

117 310 04:37:23 Moreno Lorite  Miguel A Independiente12 º 02/05/1961

120 112 04:38:02 Gomez Dominguez  Vicente Independiente13 º 16/03/1959

121 196 04:38:05 Narbona Matas  Antonio Gedysa14 º 03/12/1959

122 120 04:38:09 Heredia Carrillo  Gabriel C.A. Torremolinos15 º 10/06/1962

123 130 04:38:09 Jimenez Aguilar  Diego C.A. Torremolinos16 º 21/08/1962

125 57 04:38:49 Castellanos Oña  Jose Ram C.A. Torremolinos17 º 06/03/1960

126 208 04:39:17 Pedrosa De La Cruz  Juan Man Atl.Trotacalles-Crdoba18 º 11/09/1961

140 91 04:47:20 Fernandez Jurado  Juan Anto Club Los Califas19 º 18/02/1960

141 175 04:47:29 Molina Angulo  Juan Mig C.A. Torremolinos20 º 20/01/1962

147 303 04:50:02 Garcia Guerrero  Francisco Club Alpino Jarapalos21 º 27/05/1961

154 218 04:51:32 Puerto Gago  Juan Las Nutrias Pantaneras22 º 31/03/1958

174 85 04:57:26 Faraldos Crespo  Luis Mig Tierra Tragame23 º 13/05/1958

179 127 05:02:10 Isorna Martinez  Paulino J Independiente24 º 01/12/1962

189 62 05:05:10 Cervera Molina  Jose Saltabalates25 º 05/09/1959

192 285 05:08:13 Vicente Rodriguez  Ramon Fe Sayfor26 º 31/12/1958

193 184 05:08:15 Moreno Hevilla  Salvador Km127 º 16/12/1960

203 282 05:13:09 Trillo Fernandez  Cristobal Sayfor28 º 06/08/1962

206 254 05:15:46 San Martin Espinar  Miguel A Independiente29 º 20/10/1959

224 278 05:27:45 Toledo Valle  Juan Independiente30 º 18/11/1958

255 341 05:59:32 Recio Vicente  Rogelio Balumba31 º 07/07/1961

282 186 06:24:27 Moreno Moreno  Jose Man Club Atletismo Fuengiro32 º 01/08/1961

286 274 06:38:19 Suarez Christiansen  Jaime Independiente33 º 19/12/1960
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Veterano Masculino D
50 345 04:01:42 Molina Balsera  Angel Xchulis B1 º 04/08/1957

57 26 04:04:45 Badura  Ales Independiente2 º 18/04/1957

76 214 04:18:28 Perez Marin  Isidro Ma Independiente3 º 19/04/1957

82 87 04:20:43 Fernandez Alonso  Rafael Carmona Paez4 º 27/12/1954

86 160 04:23:46 Martin Santana  Juan Independiente5 º 08/09/1957

88 252 04:24:15 Salazar Fernandez  Francisco Tierra Tragame6 º 21/10/1954

119 148 04:37:58 Lopez Martinez  Justo Independiente7 º 04/08/1955

131 11 04:40:42 Aguado Hipola  Carlos CAM-MM8 º 03/08/1957

157 43 04:52:43 Bueno Ruiz Francisco Las Nutrias Pantaneras9 º 25/02/1956

169 122 04:57:12 Hidalgo Moron  Manuel Independiente10 º 21/12/1956

200 177 05:11:23 Molina Leon  Jose Trotacalles11 º 22/04/1954

207 249 05:16:21 Ruiz Mateo  Salvador Jarazmin12 º 09/01/1954

215 321 05:20:50 Perez Garcia Julio Man Brigada Felix Carvajal13 º 31/12/1955

226 275 05:28:51 Suvire Colorado  Francisco C.A. Torremolinos14 º 21/08/1957

256 331 06:04:19 Mendez Borreguero  Diego Atletismo San Pablo15 º 14/11/1954

261 330 06:04:20 Perez Benitez  Lutgardo Atletismo San Pablo16 º 14/08/1955

273 197 06:09:32 Navarro Cortes  Francisco Malaga 9917 º 05/01/1957

274 50 06:09:32 Carrasco Muñoz  Jose Granabike18 º 13/05/1957
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 Maratón

Orden 
Categoría

Carrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

Veterano Masculino E
47 192 04:01:29 Muñoz Rojas  Francisco Atletismo Guadhalorce1 º 03/11/1951

70 78 04:14:36 Delgado Servan  Manuel Club De Montaña Chicla2 º 04/04/1952

84 32 04:20:51 Bateson  Paul Team Axarsport3 º 05/01/1951

92 74 04:25:11 De Santos Hernandez  Jose Luis Tierra Tragame4 º 23/03/1946

177 48 04:59:40 Cantalejo Toledano  Juan C.A. Torremolinos5 º 25/03/1952

185 227 05:03:48 Rico  Frances  Manuel Independiente6 º 19/05/1949

212 201 05:19:12 Ordoñez Mancilla  Pedro Independiente7 º 06/11/1949

217 323 05:20:52 Oña Sicilia  Antonio Brigada Felix Carvajal8 º 06/12/1951

223 51 05:25:02 Carrasco Venegas  Miguel Independiente9 º 07/04/1941

228 152 05:35:23 Macias Rodriguez  Jose C. Maraton Badajoz10 º 09/01/1943

241 306 05:49:16 Gutierrez De Los Santos  Francisco Independiente11 º 27/07/1951

246 73 05:52:24 De Los Rios Palomo  Juan Mig C.A. Torremolinos12 º 26/09/1948

252 199 05:57:11 Nicolas Fernandez-Pachec  Isidro C. U. Pretorianos De To13 º 14/07/1948

254 67 05:58:47 Contreras Padilla  Francisco Independiente14 º 23/03/1938

260 328 06:04:19 Ruiz Alias  Jose A. Atletismo San Pablo15 º 27/01/1948

262 329 06:04:20 Pardal Roman  Ricardo Atletismo San Pablo16 º 09/08/1945

266 94 06:04:22 Fernandez Quintana  Jose C.A. Torremolinos17 º 29/09/1946

279 128 06:21:14 Izquierdo Moya  Pepe Espeleoclub Karst18 º 22/08/1944

283 104 06:27:15 Garcia Montes  Manuel Club Alpino Jarapalos19 º 03/12/1949
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

F

304 04:22:02 Garcia Moreno  Mariola A.D.Triatlon Alhaurin1 º 17/03/1978

316 04:59:39 Torres Alcaide  Margarita Club Alpino Jarapalos2 º 08/01/1971

309 05:22:55 Moreno Conejo  Maria A.D. Triatlon Alhaurin3 º 07/05/1946
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VI Carrera de Montaña Jarapalos
Alhaurín de la Torre (Málaga)

17 de Noviembre de 2007

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Ayuntamiento 

Alhaurín de la Torre

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 MaratónCarrera: Junior, Promesa, Senior y Veteranos

Local

M

1 03:31:36 Woolley  Mark Steve Club Alpino Jarapalos1 º 03/11/1963

336 03:39:57 Garcia Moreno  Antonio* Triatlon Alhaurin2 º 07/02/1973

338 03:39:57 Gutierrez Garcia  Jesus* Triatlon Alhaurin3 º 31/07/1973

339 03:39:57 Luque Gomez  Francisco* Triatlon Alhaurin4 º 19/12/1965

308 03:56:24 Mora Farfan  Francisco J A.D. Triatlon Alhaurin5 º 03/02/1979

301 04:06:12 Fernandez Domenech  Juan Club Alpino Jarapalos6 º 04/11/1963

5 04:13:50 Gutierrez Garcia  Juan Carlos A.D. Triatlon Alhaurin7 º 03/11/1971

312 04:20:39 Ramirez Lafuente  Eduardo A.D. Triatlon Alhaurin8 º 11/04/1979

307 04:26:06 Labrac Naranjo  Rodrigo C.A. Torremolinos9 º 29/11/1965

310 04:37:23 Moreno Lorite  Miguel Ang Independiente10 º 02/05/1961

314 04:37:50 Sanchez Arjona  Juan Luis Independiente11 º 13/08/1972

311 04:48:20 Ortiz Velasco  Antonio Independiente12 º 28/10/1968

303 04:50:02 Garcia Guerrero  Francisco Club Alpino Jarapalos13 º 27/05/1961

313 04:50:42 Rivero Villalon  Carlos Raul Club Triatlon Torremolinos14 º 13/04/1979

108 04:55:32 Garrido Diaz  Antonio Independiente15 º 18/10/1973

317 05:02:13 Sierras Suarez  Francisco Sayfor16 º 06/01/1975

315 05:09:37 Sanchez Sitja  Roger Independiente17 º 11/03/1975

300 05:10:47 Carrasco Garcia  Fco Jesus A.D.Triatlon Alhaurin18 º 02/12/1968

306 05:49:16 Gutierrez De Los Santos  Francisco Independiente19 º 27/07/1951

302 06:04:19 Galan Valdivia  Ildefonso V Independiente20 º 13/11/1964
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VI Carrera de Montaña Varapalos 
Alhaurín de la Torre 

17 de Noviembre de 2007 

 
 
CLASIFICACION POR EQUIPOS 
 
1º  TRIATHLÓN ALHAURIN 
2º  NUTRIAS PANTANERAS 
3º  XCHULIS B 
4º  BRIGADAS FELIX CARVAJAL 
5º  PRETORIANOS DE TOMARES 
5º  ATLETISMO SAN PABLO 
 
CLASIFICACION DISMINUIDOS 
 
1º PAUL BATESON 
2º DIEGO BONILLA GARCIA 
3º RAMON FERNANDO VICENTE RODRIGUEZ 
4º LUIS MANUEL NARANJO SALGADO 
 

Ayuntamiento  
Alhaurín de la Torre 


